gestão de comunicação para a prestação de 

serviços de produção, captação, edição, 
finalização com experiência em televisão 

para transmissão de áudio e vídeo em 
streaming e via satélite. 

01 158.500,00 

2.2. O valor global máximo para a contratação é R$ 158.500,00 (cento e cinqüenta e 
oito mil e quinhentos reais).  

2.3. A proposta deverá informar o valor para cada um dos serviços descritos no 
quadro abaixo, como forma de compor o valor global: 

Item Código Qtde Preço Unitário Preço Total 

1 Teleconferência em estúdio 05   

2 Vídeos Matérias externas 05